
О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 11 апреля 2017 года № 149 

«Об утверждении бюджетного прогноза Республики Северная 
Осетия-Алания до 2028 года»

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 7.1 Закона Республики Северная Осетия- 
Алания от 9 июля 2008 года № 33-РЗ «О бюджетном процессе в 
Республике Северная Осетия-Алания», постановлением Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 18 октября 2016 года № 350 «О 
порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Республики 
Северная Осетия-Алания на долгосрочный период» Правительство 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия- 
Алания от 11 апреля 2017 года № 149 «Об утверждении бюджетного 
прогноза Республики Северная Осетия-Алания до 2028 года» изменения, 
изложив приложения 1,2 к Бюджетному прогнозу Республики Северная 
Осетия-Алания до 2028 года, утвержденному постановлением, в редакции 
приложения к настоящему постановлению.

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Б.Джанаев





I








